
E
d 

: 
R

ev
 : 

	



11
/1
8

G
R

LD
TO

O
R

X
B

R
X

R
65
C
O
M
FO

R
T

 00

UPUTE



2 

 

No. Description Qty Drawing 

2 Allen screw M8*50 4 

4 Curve washerФ8*Ф20*1.5 8 

21 Allen screw M8*16 30 

28 Carriage bolt M8*40 2 

29 Domed nut M8 2 

38 Flat washer Ф17*Ф8.5 8 

39 Foot pad 1 

42 Quick release knob 1 

Allen key 1 

Allen wrench 1 

Hardver



3 

 

1

11

8

12

13
14

16
21

23
24

29 30

39

35
33

23

4

4

27

5
6

8

4

4

9

10

14

15

15

17

1819

20

21

21

2121
21

21
21

21 21
21

21 21

21

25
25

26

26
27

27

27

27

28

3234

36

37

38
38

38
38

38
40

41

42

43 44

45

22

31

46

47
48

49

EKSPLODIRANI CRTEŽ



4 

 

50

50
51

51
52

52

52

52

53R

53L

54

54
55

56

57
58

59

60
60

61

6162

62

63

64

64
65

66 67 6869

35
33

22

EKSPLODIRANI CRTEŽ



5 

  
NO. Description Qty NO. Description Qt

y 
1 Main Frame 1 36 Pedal R 1 
2 Allen Bolt M8*50 4 37 Pedal L 1 
3 Front Stabilizer 1 38 Flat washerФ17*Ф8.5 8 
4 Curve washerФ8 8 39 Foot pad 1 
5 End cap for front stabilizer R 1 40 Seat post 1 
6 End cap for front stabilizer L 1 41 Sliding tube 1 
7 Rear stabilizer 1 42 Quick release knob 1 
8 End cap for rear stabilizer 2 43 Cushion post 1 
9 Front post 1 44 Cushion 1 

10 computer 1 45 seat 1 
11 Handlebar R 1 46 Cover for front post 1 
12 Handlebar L 1 47 Hand pulse sensor 2 
13 Back handlebar 1 48 Washer 2 
14 Bushing 2 49 Self-tapping screw 2 
15 Foam grip for handlebar 2 50 Cover for crank 2 
16 Upper hand pulse wire 1 51 Self-tapping screw ST5 8 
17 Crank 1 52 Self-tapping screw ST5*20 4 
18 Screw M5 1 53 Chain cover L/R 1/1 
19 WasherΦ12*Φ6 1 54 BB assembly 1 
20 Screw M5*10 4 55 Pulley 1 
21 Allen Bolt M8*16 30 56 Belt 1 
22 Middle hand pulse wire 1 57 Magnet assembly 1 
23 Lower hand pulse wire 1 58 Nut M8 1 
24 Hand pulse wire 1 59 Bolt M8*105 1 
25 End cap for sliding tude 2 60 Flywheel adjustor 2 
26 End cap for seat post 2 61 France nut 2 
27 End cap for handlebar 4 62 C-clip 2 
28 Carriage bolt M8*40 2 63 Axle for flywheel 1 
29 Domed nut M8 2 64 Bearing 6001 2 
30 Foam grip for handlebar 2 65 Flywheel 1 
31 Grommet 1 66 Screw M6 1 
32 Tension knob 1 67 Nut M6 2 
33 Lower tension cable 1 68 Sensor bracket 1 
34 Upper sensor wire 1 69 Spring 1 
35 Lower sensor wire 1 

POPIS DIJELOVA



6 

 

NO. Description Qty 
1 Main Frame 1 
3 Front Stabilizer 1 
7 Rear Stabilizer 1 
9 Front post 1 

10 computer 1 
11 Handlebar R 1 
12 Handlebar L 1 
13 Back handlebar 1 
36 Pedal  Right 1 
37 Pedal  Left 1 
40 Seat post 1 
41 Sliding tube 1 
43 Cushion post 1 
44 Cushion 1 
45 seat 1 

NO:1 NO:9 NO:40 NO:43

NO:3 NO:7 NO:13 NO:10

NO:45 NO:44 NO:12 NO:11

NO:37 NO:36 NO:41NO:46

PRE-ASSEMBLY CHECK LISTA



7 

 
 

 
 

 
 

   

 

2

3

4

1

1

22

23

4

2

7
21

21

21 38 38

38
40 39

UPUTE ZA SASTAVLJANJE
Korak 1:
Pričvrstite prednji stabilizator (3) na glavni okvir (1), pričvrstite ga pomoću dva zatična 
vijka (2) i dvije zakrivljene podloške (4)

Korak 2:
Spojite donju pulsnu žicu (23) na srednju pulsnu žicu (22).
Postavite postolje sjedala (40) u glavni okvir （1） osigurajte pomoću dva vijka (21), dvije ravne 
podloške (38), četiri vijka (21) i četiri ravna podmetača (38).
Učvrstite podlogu za stopala (39).
Pričvrstite stražnji stabilizator (7) na postolje sjedala (40). Osigurajte pomoću dva vijka (2) i dvije 
zakrivljene podloške (4)



8 

 

  
  

   

  
 

  

 
   

 
   

1

3533
22

46

4
21

21
21
38 38

3432

16
34

35
33

32

10
20

9

12

21

21

11

21

1

2121

21

21

42

45

4341

41

40

Korak 3:

Prvo stavite poklopac prednjeg stuba (46) u prednji stub (9).
Podesite napeti kabel (32) na razinu osam i utor u donji naponski kabel (33). Spojite produžnu žicu 
osjetnika (34) na donju osjetničku žicu (35). Spojite gornju pulsnu žicu (16) na srednju pulsnu žicu (22).
Pričvrstite prednji stub (9) na glavni okvir (1). Dva pričvrsna vijka (21) pričvrstite s dvije ravne podloške (
38) i dva vijka (21) s dvije zakrivljene podloške (4).
Desnu ručicu (11) i lijevu ručicu (12) pričvrstite na prednji stub (9), pričvrstite s dva vijka (21).
Pričvrstite računalo (10) na prednji stub (9), zatim spojite gornju pulsnu žicu (16) i gornju žicu senzora (
34) na računalo, pričvrstite ga pomoću četiri vijka (20).

Korak 4:
Umetnite kliznu cijev (41) na jastuk za jastuk (43), osigurajte pomoću gumba za brzo otpuštanje (42) u 
željeni položaj, pričvrstite sjedalo (45) na jastuk za jastuk (43), pričvrstite ga pomoću četiri vijka (21).
Zatim pričvrstite cijelo sjedalo na postolje sjedala (40), pričvrstite ga pomoću osam vijaka (21).



9 

 
  

  

 
 

 

 

 

1

24
29 4

28

21

44

23

13

43

1
3637

17

Korak 5:
Spojite donju impulsnu žicu (23) na ručnu pulsnu žicu (24).
Pričvrstite stražnju ručicu (13) na stub jastuka (43), pričvrstite ga pomoću dva seta zakrivljenih podloški (
4), vijka nosača (28) i matice (29).
Pričvrstite jastuk (44) na stub jastuka (43), pričvrstite ga pomoću četiri vijka (21).

Korak 6:
Učvrstite papučicu udesno (36) na desnoj strani radilice (17), pričvrstite je u smjeru 
kazaljke na satu.
Pričvrstite papučicu lijevo (37) na lijevu stranu ručice (17), suprotno smjeru kazaljke 
na satu.

PROVJERITE  DA  LI SU  SVE  VIJCI  I MATICE 
ZATEGNUTI

PRIJE UPOTREBE STROJA



10 

 
 

  

  

 

 

  
7. PULSE:

 

 

UPUTE RAČUNALA
FUNKCIONALNI GUMBI:

NAČIN - Pritisnite za odabir funkcija.

SET - Da biste postavili vrijednosti kalorija i pulsa u vremenu, udaljenosti when, a nisu u načinu skeniranja.

RESET - Pritisnite za resetiranje vremena 、 udaljenost i kalorije.

FUNKCIJE I OPERACIJE:

1.SCAN: Pritisnite tipku "MODE" dok se ne pojavi "SCAN", monitor će se okretati kroz svih 5 funkcija: Vrijeme 、 
brzina 、 udaljenost OD kalorijski ODO i puls. Svaki će se zaslon zadržati 4 sekunde.

2. VRIJEME: (1) Broj ukupnog vremena od početka do kraja vježbanja. (2) Pritisnite tipku "MODE" dok se ne 
pojavi "TIME", pritisnite tipku "SET" za podešavanje vremena vježbanja. Kad je postavljena vrijednost nula,
računalo će alarmirati 15 sekundi.

3.BRZINA: Prikaz trenutne brzine.

4.UDALJENOST: (1) Računajte udaljenost od početka do kraja vježbanja. (2) Pritisnite tipku "MODE" dok se ne 
pojavi "DIST". Pritisnite tipku "SET" za podešavanje udaljenosti od vježbanja. Kada je postavka nula, računalo će 
alarmirati 15 sekundi.

5.KALORIJE: (1) Broj ukupnih kalorija od početka do kraja vježbanja. (2) Pritisnite tipku "MODE" na zaslonu 
Prikazuje se "CAL". Pritisnite tipku "SET" za podešavanje kalorija za vježbanje. Kada je postavka nula, računalo 
će alarmirati 15 sekundi.

6. ODO: Monitor će prikazati ukupno akumuliranu udaljenost.

Pritisnite tipku MODE dok se ne pojavi "PULSE". Prije mjerenja brzine pulsa postavite 
dlanove na oba kontaktna jastučića i monitor će nakon 6 ~ 7 sekundi na LCD-u prikazati 
vaš trenutni broj otkucaja srca u otkucajima u minuti (BPM). Napomena: Tijekom 
procesa mjerenja pulsa, zbog zastoja kontakta, vrijednost mjerenja može biti veća od 
virtualne brzine pulsa tijekom prve 2 do 3 sekunde, a zatim će se vratiti na normalnu 
razinu. Vrijednost mjerenja ne može se smatrati osnovom liječenja.

BILJEŠKA:
1. Ako je zaslon slab ili ne prikazuje brojke, zamijenite baterije.
2. Monitor će se automatski isključiti ako nakon 4 minute ne primi signal.
3. Monitor će se automatski uključiti kada započne s vježbom ulaznog gumba w / signala.
4. Monitor će automatski početi računati kad počnete vježbati i prestat će računati kad 
prestanete vježbati na 4 sekunde.



11 

TEHNIČKI PODACI: 

scan time speed dist cal ODO pulse 3V 

FUNCTION 

AUTO SKEN Svake 4 sekunde 
VRIJEME 00:00’~99:59’ 
TRENUTNA 
BRZINA  

UDALJENOST 0.00~99.99KM or 0.00~9999KM 

KALORIJE 0.1~999.9kCAL 
ODO 0.1~999.9KM or 1 ~ 9999KM 
OTKUCAJI 40~206BPM 

TIP BATERIJEE 2kom SIZE –AA ili UM –3 
TEPERATURA RADA 0°C ~ +40°C 
TEMPERATURA SKLADIŠTENJA -10°C ~ +60°C

Maksimalan signal koji se može 
podići je 99,9KM / H



UVOZNIK:

GARLANDO SPA 
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1 
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy 
www.toorx.it - info@toorx.it 

DISTRIBUTER:

Enim sport d.o.o. 
Vladimira Varićaka 18
HR-10 000 Zagreb
M: +385 (0)99 421 01 01 
T: +385 (0)1 55 86 324 
I: www.enimsport.hr




